
                                                                     

              Průmyslová zóna 124, 503 51 Chlumec nad Cidlinou       

 

Dne: 29.září 2019 

 

                                                                               ANZA s.r.o. 

        Okružní 678, Bílé Předměstí       
                                                                                             530 03 Pardubice 

  

VYJÁDŘENÍ K PROVÁDĚNÉ OPRAVĚ VOZIDLA MB CAS 15 RZ 4C5 4081  
 

 

 

 Při provádění opravy vozidla MB CAS 15 RZ 4C5 4081 dle Sod č.:  O88/ST/2019 byly zjištěny 
skutečnosti, které nebyly předem známy a jsou nad rámec uvedené smlouvy , viz přiložený záznam 
defektace a fotodokumentace. 

 

   Bez dph , materiál + práce    

Místní oprava laku podvozku 

                                   2 796,00 

Kč    

oprava lamel a zavírání rolety 1. 

                                   2 357,00 

Kč    

oprava lamel a zavírání rolety 2. 

                                10 398,00 

Kč    

oprava lamel a zavírání rolety 3. 

                                   8 526,00 

Kč    

Výměna 4 ks síta 

                                   3 169,00 

Kč    

Zadní příčník 

                                39 650,00 

Kč  originál MB 

sváděcí alej 
                                11 369,00 

Kč  led alej - nová + okapnice 

osvětlení technologie 

                                   4 258,00 
Kč  nové LED 

zadní maják  
                                   5 269,00 

Kč  nový Led 

příprava na stk 

                                   2 500,00 

Kč    

STK 

                                   3 500,00 

Kč    

    s DPH 

                       93 792,00 Kč  
                        113 488,32 
Kč  

 

Cena celkem…………………………………………….93 792,- Kč bez Dph 

 

 

Tyto závady výrazně ovlivňují stav vozidla a jeho provozuschopnost. 

Tato skutečnost vyžaduje práce, které nebyly předmětem Sod č.: O88/ST/2019. 



                                                                   

                 Průmyslová zóna 124, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 

 

Tímto Vás žádáme o vyjádření nebo případnou návštěvu. Cílem je určení , jaké závady máme    

opravit nad rámec SOD , případně dodatek k SOD. 

 


